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NOWOŚĆ! KIEDY ŻŁOBEK NA ZWIERZYŃCU? 

Kiedy w końcu w Dzielnicy VII powstanie żłobek samorządowy? 

Mieszkańcy poprosili o interwencję radnego Łukasza Gibałę, który 

interpeluje w tej sprawie. Interpelacje złożyli także radni Iwona 

Chamielec i Lech Kucharski. (BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

OCHRONA DRZEW, ZIELONY ŁAD I NOWY PLAN 

Radni złożyli w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały oraz 

rezolucji. 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/235975,2086,komunikat,kiedy_zlobek_na_zwierzyncu_.html
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Pierwszy z nich, autorstwa grupy radnych, dotyczy ochrony drzew na terenie 

Krakowa. Radni zobowiązują w nim podmioty zarządzające nieruchomościami 

w imieniu Gminy Miejskiej Kraków do dbałości o drzewa, podejmowanie działań 

zmierzających do zachowania w dobrej kondycji jak największej liczby drzew 

na terenie Krakowa, w szczególności w ramach planowanych i prowadzonych 

przez nie procesów inwestycyjnych  www.rmk.krakow.pl 

Grupa radnych złożyła projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania 

dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przystąpienia do sporządzania 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Krowodrza 

Zachód”  www.rmk.krakow.pl. 

Projekt rezolucji złożonej przez radnych skierowany jest do Prezesa Rady 

Ministrów w sprawie przystąpienia Polski do projektu „Europejski Zielony Ład”, 

przedłożonego przez Komisję Europejską. Projekt ten zobowiązuje kraje 

członkowskie UE do osiągnięcia neutralności klimatycznej do 2050 roku  

projekt rezolucji. (MB) 

WYŚCIGI KONNE, CIEPŁO W SZKOLE 

Czy w krakowskich szkołach jest problem z utrzymywaniem właściwej 

temperatury? Czy dzieci marzną? Sprawą zainteresowała się radna 

Alicja Szczepańska. Z kolei radna  Małgorzata Jantos apeluje  

o rezygnację z  organizacji wyścigów konnych na Błoniach, a radny 

Marek Sobieraj prosi o tablice informacyjne. (BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

CHRONIĆ LASY TYNIECKIE 

Rada Miasta Krakowa zwróciła się do dyrektora Zespołu Parków 

Krajobrazowych Województwa Małopolskiego z postulatem 

maksymalnego ograniczenia pozyskiwania drewna na terenie 

Bielańsko-Tynieckiego Parku Krajobrazowego. O tym jak tego dokonać, 

rozmawiano podczas posiedzenia Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza. 

(BS) 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=110938
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=110959
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=110915
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/235934,2086,komunikat,wyscigi_konne__cieplo_w_szkole.html
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Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

BUDŻET PRZYJĘTY – CZYLI PODSUMOWANIE 32. SESJI RMK 

35 podjętych uchwał, 10 projektów procedowanych podczas 

pierwszego czytania, obrady trwające 8,5 godziny – tak wygląda 

statystyka 32., ostatniej w tym roku, sesji Rady Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

BATERIE POWODEM POŻARU? 

Czy zużyte baterie mogły być powodem pożaru? Wiele wskazuje na to, 

że tak. W tej głośnej sprawie interpelację złożył radny Łukasz Sęk. 

Z kolei radny Łukasz Gibała apeluje o przywrócenie pacjentom 

możliwości leczenia się u lekarki zwanej „Judymem w spódnicy”. (BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 WIELE DOBRA DLA ZWIERZAKÓW 

100 kg karmy, a także miski, smycze, obroże, koce i ręczniki – to tylko 

niektóre z darów przekazanych dla podopiecznych z Krakowskiego 

Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami podczas zbiórki organizowanej 

przez Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Dominika Jaśkowca. 19 

grudnia Przewodniczący RMK zawiózł prezenty zebrane dla 

zwierzaków do schroniska przy ul. Rybnej 3. 

Dzięki ludziom o wielkim sercu zebrana karma, akcesoria, koce i ręczniki,  

a także smakołyki – trafią do potrzebujących psów i kotów. – Bardzo mnie 

cieszy spory odzew na zorganizowaną przeze mnie zbiórkę. Trzeba pomagać 

naszym  braciom mniejszym, nie tylko od święta. Bardzo dziękuję wszystkim 

krakowianom, którzy wsparli zbiórkę! – mówi Dominik Jaśkowiec, 

Przewodniczący RMK. (MB) 

   

 POSIEDZENIA KOMISJI:  

 

 

 

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/235944,30,komunikat,chronic_lasy_tynieckie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/235894,30,komunikat,budzet_przyjety___czyli_podsumowanie__32__sesji_rmk.html?_ga=2.19742776.1862111459.1576565687-208999758.1557468804
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/235896,2086,komunikat,baterie_powodem_pozaru_.html
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Bieżący plan posiedzeń komisji 

 

Dyżury radnych dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl 

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK: 

• 8 i 22 stycznia 

• 12 i 26 lutego 

• 11 i 25 marca 

• 8 i 22 kwietnia 

• 6 i 20 maja 

• 3, 5 (sesja uroczysta z okazji święta miasta) i 24 czerwca 

• 8 lipca  

• 26 sierpnia 

• 9 i 23 września 

• 7 i 21 października 

• 4 i 18 listopada 

• 2 i 16 grudnia 

 

 

  

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH:  

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437

